
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 
СОЗЫВ 2022 - 2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2024 года №34.170

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет муниципального района «Хилокский 
район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона 
Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2303-33K «О бюджете 
Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский 
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 28.12.2023 года № 23.116 «О бюджете муниципального района 
«Хилокский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в 
редакции решений Совета муниципального района «Хилокский район» от 
29.03.2024 года № 27.127, от 18.10.2024 года № 31.153), следующие 
изменения:

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры «1438933,2» заменить 
цифрами «1517709,7», цифры «1135718,6» заменить цифрами «1206406,6»;

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры «1469100,9» заменить 
цифрами «1547877,3»;

В главе 2, статье 6, пункте 1 цифры «1135718,6» заменить цифрами 
«1206406,6»;

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции;
Приложение № 6 изложить в новой редакции;
Приложение № 8 изложить в новой редакции;
Приложение № 10 изложить в новой редакции;
Приложение № 11 изложить в новой редакции;
Приложение № 12 изложить в новой редакции;
Приложение № 19 изложить в новой редакции.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации 
муниципального района «Хилокский район».



4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»

И.о.главы 
муниципального района 
«Хилокский район» А.Н.Ермолаев

S

Левкович


